
 21 Ocak 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları  

  

01-Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 4. Sınıf öğrencisi Barış SARI’nın Nöroloji ve Kulak 

Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalında seçmeli staj yapma isteği uygun görüldü. 

02-3. sınıf öğrencisi Neslişah İLHAN’ın Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesinden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 3. Kurul Teorik ve Pratik 

sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü. 

03-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Bülent GÖRENEK’in 03-06 Haziran 

2016 tarihleri arasında Palma-İspanya’da düzenlenecek olan 43. Uluslararası 

Elektrokardiyoloji Kongresi’nde panelist olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 28 Nisan-01 Mayıs 

2016 tarihleri arasında Kıbrıs’da düzenlenecek olan VII. Ulusal Beyin Damar Hastalıkları 

Kongresi’nde Kongre Başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yurdanur AKGÜN’ün 29 

Şubat-06 Mart 2016 tarihleri arasında Haydarabad-Hindistan’da düzenlenecek olan 17. 

Uluslararası Enfeksiyon Hastalıkları Kongresi’ne görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Neslihan ANDIÇ’ın 05-07 Şubat 

2016 tarihleri arasında Kıbrıs’da düzenlenecek olan 3. Hematoloji Onkoloji ve Kemik İliği 

Transplantasyon Sempozyumu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Umut ALICI’nın 01 Mart-31 

Mayıs 2016 tarihleri arasında İstanbul Memorial Sağlık Grubu Organ Nakli Merkezi’nde 

Solid Organ (karaciğer, pankreas ve dalak) Cerrahisi konusunda bilgi ve görgüsünü artırmak 

üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Evren GÜMÜŞ’ün 01-09 Nisan 2016 tarihleri 

arasında Kyoto-Japonya’da düzenlenecek olan 13. Uluslararası İnsan Genetiği Kongresi’nde 

görevlendirilmesi uygun görülmedi. 

09-T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu Bursa İli Kamu Hastaneleri 

Birliği Genel Sekreterliği Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Nöroloji Uzmanı 

olarak görev yapan Dr.Meral SEFEROĞLU’nun Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı İnme 

Merkezi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Fakültemiz Bölüm ve Anabilim Dalları arasında kadro aktarılması ve kullanma izni 

alınması uygun görüldü. 

  

 


